**A**lbania est regio ozietalis inter colchum et armeniam. Altera nunc vocatur albania inter illyricum et macedoniam: in qua est vrbs dirachium

**A**bula est fluvius ex apenino romam fluens. alio nomine tyberis. Sed abula nomen antiquius est

**A**burnus mons lucanie

**A**lcæus poeta lyricus mythelæus **S**appho Rex plus alcaeus conforz pueri l'p'egs laudis h'z q'uis grandi ille sonet. Alius fuit auus herculis.

**A**lcæta vel alcestis fuit vxor admeti regis thessalie que p' viri salute se morti tradidit. Na rege egrotante responsum fuit ab oraculo q' breui moreret: nisi quis amicorum p' eo se morti traderet. Quod cum omnes recusarent. ipsa p'ompissimam se obrulit

**A**labiades vir arbeniensis pulcherrimus nobilissimus eloquentissimus et bellicer rei peritissimus. h'z ita plenus omnibus vicis vt nescias vtrum p' tute an malicia fuerit insignior

**A**lada fuit belua terribilis et igne vomens: a pallade tandem occisa

**A**lades i' p'ducta dicitur hercules v'l ab alcaeo auo suo. vel a greco nomine alci quod est robur

**A**lanous rex phaeacum in corcyra insula diligens horroz cultor qui vlysseni naufragum p'humaniter accepit

**A**lman poeta lyricus primus. p'dicitur lani morbo mortuus

**A**lmanus vel almeon filius amphiarai auguris. qui in vltiorem partem suam mrem occidit **E**lide infra amphiarum

**A**lmena electrioi's filia et aphitontis vxor. ex qua iupiter genuit herculem.

**A**lmaeon crotoniatis p'hs. auditor pythagore q' primo de nasa rex sep'it

**A**lcon sagittarius cretensis. cui filium cum draco p'pler' esset. tanta arte sagittam direxit vt ille filio necaret draconem

**A**lecto est vna truu' furiaz. infernalium Quaz noia sunt **D**egeraz n'isp hoc et dicitur filie acherontis et noctis.

**A**liana vrbs et romana colonia in corzili

ca insula.

**A**lemanni sunt germani vel teutonici dicti vel lemanno fluvio. vel a mano filio teutonici.

**A**lexandria vrbs egypti caput ab alexandro magno p'dicta. p'pe ostium nili quod canopicum dicitur. **A**lia eodem nomine struxit idem rex in asia. alia item i' scythia super tanaum **D**icitur etiam alexandrea e' p'ducta **P**ropertius. **N**oria alexandrea dolis aptissima tellus.

**A**lexandria etiam est vrbs ligurie v'l lumbardie ab alexandro pontifice maximo condita

**A**lia vel allia fluvius non longe a roma distans. apud quem roanum exercitum olim deleteris fuit a gallis senonibus duce brenno. xv. kal. sextilis. **L**uca

**E**t damnata diu romanis allia fuit

**A**lmo parvus fluvius ad vrbe romam.